
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° TACCONI ROSSANO ARCHI CLAUDIO 7  13 1° LORDO
2° DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 12
3° MORGANTI MICHELE ARCHI CLAUDIO 7  10

PAOLILLO LUCIANO ARCHI CLAUDIO 10 S 10
5° SANTORO ANIELLO ARCHI CLAUDIO 10 S 9
6° TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 8 S 8

STILLO GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 12 S 8
8° CECCONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 7 S 7

ZACCAGNINI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 11 J 7
LONZI STEFANO ARCHI CLAUDIO 16 S 7
CECCARONI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 11  7
SENZANI MORENA ARCHI CLAUDIO 12 S L 7

13° BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 8 S 6
BIANCONI STEFANO ARCHI CLAUDIO 6 S 6
CICCHETTA MAURO ARCHI CLAUDIO 12 S 6
ZACCAGNINI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 10 S 6
CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 16 S 6
SICILIANO ANDREA ARCHI CLAUDIO 7 S 6
VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 14 S L 6
VALENTE GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 11 S 6
TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 11 S 6
PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 6
CHERICONI GIACOMO ARCHI CLAUDIO 11  6
CIVITA CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 8 S 6

25° SOTTORIVA PAOLO MARIA ARCHI CLAUDIO 11 S 5
PINI LUCA ARCHI CLAUDIO 13  5
DI MARIA SERGIO CASTELGANDOLFO 18 S 5
TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 9 S 5
MANCHI LUCA ARCHI CLAUDIO 15 S 5

30° COSTANTINI GIORGIO ARCHI CLAUDIO 13  4
ZITELLI ARMANDO ARCHI CLAUDIO 9 S 4
PINNACCHIO DAMIANO ARCHI CLAUDIO 14  4
GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 14 S 4
MORONI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 21  4

35° MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 24 S 3
LEE PYONG JAE (RH) FIUGGI 1928 15 S 3

37° DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 16 S 2
DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 18 S 2
BEARZOTTI LUCA ARCHI CLAUDIO 16 S 2
FRANCESCHETTI FABIO ARCHI CLAUDIO 18 S 2
TOMMASINI ENZO FIORANELLO 15 S 2

42° LONATI ANNALISA ARCHI CLAUDIO 19 S L 1
IRSUTI STEFANO ARCHI CLAUDIO 20 S 1
CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 18 S 1
AMATA ELEONORA ARCHI CLAUDIO 14 S L 1
SCUDERI AGATA ANTONIA ARCHI CLAUDIO 27 S L 1
DONNINI PAOLO ARCHI CLAUDIO 10 S 1
BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 23 S 1
PETRUZZELLI RICCARDO TEVERE 19 S 1
BARNABA ANTONIO ARCHI CLAUDIO 24 S 1

51° FERRARO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 18 S 0
DI BERARDINO (*) FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 23 J 0
LUCHETTI MARCO ARCHI CLAUDIO 19 S 0
BELISARI LISA ARCHI CLAUDIO 27 S L 0
MASTROMATTEI MICHELE ARCHI CLAUDIO 27 S 0

56° PACE ARMANDO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.
BORGHINI DAVIDE ARCHI CLAUDIO 14  N.P.
POMARICO RAFFAELE MARE ROMA 5  N.P.
CERVELLI MATTEO MARE ROMA 6  N.P.
GALETTA FRANCESCO TIBER 23 15  N.P.

AVVISO: RITIRO PREMI IN SEGRETERIA ENTRO IL PROSSIMO FINE SETTIMANA
9 HOLE GOLF CUP del 16-04-2023

CLASSIFICA GENERALE - LORDO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° TACCONI ROSSANO ARCHI CLAUDIO 7  19 1° LORDO
2° DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 6 S 18 1° NETTO
3° MORGANTI MICHELE ARCHI CLAUDIO 7  16 2° NETTO
4° TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 8 S 15
5° BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 8 S 13

ZITELLI ARMANDO ARCHI CLAUDIO 9 S 13
SICILIANO ANDREA ARCHI CLAUDIO 7 S 13
CIVITA CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 8 S 13

9° CECCONI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 7 S 12
TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 9 S 12

11° BIANCONI STEFANO ARCHI CLAUDIO 6 S 10
12° POMARICO RAFFAELE MARE ROMA 5  N.P.

CERVELLI MATTEO MARE ROMA 6  N.P.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° LONZI STEFANO ARCHI CLAUDIO 16 S 19 1° NETTO 12, 6
STILLO GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 12 S 19 2° NETTO 12, 5
DI MARIA SERGIO CASTELGANDOLFO 18 S 19 1° SENIOR 11, 7
PAOLILLO LUCIANO ARCHI CLAUDIO 10 S 19 11, 5

5° SENZANI MORENA ARCHI CLAUDIO 12 S L 17 1^ LADY 11
VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 14 S L 17 9
PINNACCHIO DAMIANO ARCHI CLAUDIO 14  17
PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 17
MANCHI LUCA ARCHI CLAUDIO 15 S 17

10° ZACCAGNINI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 11 J 16
CECCARONI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 11  16
SANTORO ANIELLO ARCHI CLAUDIO 10 S 16
CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 16 S 16

14° DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 16 S 15
CICCHETTA MAURO ARCHI CLAUDIO 12 S 15
DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 18 S 15
CHERICONI GIACOMO ARCHI CLAUDIO 11  15

18° COSTANTINI GIORGIO ARCHI CLAUDIO 13  14
GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 14 S 14
VALENTE GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 11 S 14

21° ZACCAGNINI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 10 S 13
PINI LUCA ARCHI CLAUDIO 13  13

23° BEARZOTTI LUCA ARCHI CLAUDIO 16 S 12
CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 18 S 12
TANZA GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 11 S 12

26° SOTTORIVA PAOLO MARIA ARCHI CLAUDIO 11 S 11
FRANCESCHETTI FABIO ARCHI CLAUDIO 18 S 11

28° AMATA ELEONORA ARCHI CLAUDIO 14 S L 10
LEE PYONG JAE (RH) FIUGGI 1928 15 S 10

30° FERRARO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 18 S 8
31° TOMMASINI ENZO FIORANELLO 15 S 7
32° DONNINI PAOLO ARCHI CLAUDIO 10 S 3
33° PACE ARMANDO ARCHI CLAUDIO 12 S N.P.

BORGHINI DAVIDE ARCHI CLAUDIO 14  N.P.
GALETTA FRANCESCO TIBER 23 15  N.P.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° IRSUTI STEFANO ARCHI CLAUDIO 20 S 18 1° NETTO 14
MORONI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 21  18 13

3° BARNABA ANTONIO ARCHI CLAUDIO 24 S 17
4° MARONI SANDRO ARCHI CLAUDIO 24 S 16
5° PETRUZZELLI RICCARDO TEVERE 19 S 14
6° LUCHETTI MARCO ARCHI CLAUDIO 19 S 13

BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 23 S 13
8° SCUDERI AGATA ANTONIA ARCHI CLAUDIO 27 S L 12

BELISARI LISA ARCHI CLAUDIO 27 S L 12
10° LONATI ANNALISA ARCHI CLAUDIO 19 S L 11
11° MASTROMATTEI MICHELE ARCHI CLAUDIO 27 S 10
12° DI BERARDINO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 23 J 9

AVVISO: RITIRO PREMI IN SEGRETERIA ENTRO IL PROSSIMO FINE SETTIMANA
9 HOLE GOLF CUP del 16-04-2023

CLASSIFICA 1^ CATEGORIA (PL HCP: 0 - 9) - NETTO STABLEFORD

9 HOLE GOLF CUP del 16-04-2023
CLASSIFICA 2^ CATEGORIA (PL HCP: 10 - 18) - NETTO STABLEFORD

9 HOLE GOLF CUP del 16-04-2023
CLASSIFICA 3^ CATEGORIA (PL HCP: 19 - 27) - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


